АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 09 ноября  2022  года                                                    № 867
с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» № 594 от 23.05.2013г. «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального района «Кыринский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» № 594 от 23.05.2013г. «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального района «Кыринский район» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального района «Кыринский район» № 594 от 23.05.2013г. «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального района «Кыринский район» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на стенде администрации муниципального района «Кыринский район», размещению на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» и вступает в силу на следующий день после подписания и обнародования.

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                          Л.Ц. Сакияева

Приложение № 1
 к постановлению администрации
 муниципального района  «Кыринский район»
 от 23 мая 2013  №  594

Состав комиссии
по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального района «Кыринский район»

Сакияева Любовь Цеденовна – глава муниципального  района «Кыринский район», председатель комиссии;
Заборский Виктор Сергеевич – начальник отдела жилищно-коммунальной политики, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального района «Кыринский район», заместитель председателя комиссии;
Северинова Анна Евгеньевна – ведущий специалист отдела жилищно-коммунальной политики, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального района «Кыринский район», секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Куклина Нина Александровна – председатель комитета образования администрации муниципального района «Кыринский район»;
Щербяк Дмитрий Михайлович – глава сельского поселения «Кыринское» (по согласованию);
Корбут Константин Михайлович – начальник ОГИБДД МО МВД России «Акшинский» (по согласованию);
Туранов Александр Михайлович – старший государственный инспектор ОГИБДД МО МВД России «Акшинский» (по согласованию);
Осенчук Алексей Викторович – директор ООО «Альянсремстрой» (по согласованию);
Забелин Александр Гаврилович – главный государственный инспектор государственной инспекции по Забайкальскому краю в Кыринском районе (по согласованию);
Логинов Иван Михайлович – главный врач ГУЗ «Кыринская ЦРБ» (по согласованию).